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den utredning som ledde till att Abo T dömdes till livstids fängelse.

Den andre utredningsmannen förklarade att det inte fanns något som

tydde på att gärningsmannen som mördade Olof Palme hade en kraftigt

haltande gång. Det var i och för sig riktigt att det förekommit sådana

uppgifter i tidningarna i ett tidigt skede, men polisen hade valt att inte

dementera dessa bl.a. eftersom man då kunde selektera ut vittnen som

endast gått på tidningsuppgifter. Robert H hade därefter inget mer att

tillföra utan uppgav att han avsåg att återvända till USA redan samma

dag.

I februari 1992 besökte professor Robert H på nytt en av de

utredningsmän han hade träffat 1990. Han berättade att han till hustruns

stora förtjusning funderade på att ge upp sin undersökning om mordet

på Olof Palme; hustrun hade börjat tro att han blivit galen. Han hade

numera kommit fram till att Abo T kanske inte var den person som han

träffat på restaurang Bolaget. – Robert H berättade därefter att han på

sista tiden råkat ut för en mängd märkliga saker och att han fått en

känsla av att israelerna låg bakom mordet på Olof Palme. Han hade vid

flera tillfällen försökt få kontakt med Mossad. Efter lång tid hade han

kontaktats av en Mossadchef, Amir. Amir var kriminolog vid ett

universitet i Israel och terroristkonsult. Robert H hade berättat för Amir

om Abo T och efter en tid hade han fått ett vykort som bl.a. bekräftade

att Abo T var känd av Mossad. Robert H hade också läst en artikel om

en f.d. Mossadagent, Juval Aviv, som utrett Lockerbie-katastrofen åt

Pan-Am. Robert H uppgav sig känna Ebbe Carlsson ganska väl och att

Ebbe Carlsson kände till Aviv. 1991 hade Robert H tagit kontakt med

Aviv och berättat sin historia för denne. Aviv hade talat om för honom

att Abo T var den man som han träffat i Stockholm och att det var Abo

T som var Olof Palmes mördare. Enligt Aviv var det CIA som låg bak-

om attentatet och det var chefen för kontraspionaget som organiserat

det hela. Han var gift med en palestinsk kvinna som var kusin till Abo

T. Det var därför man rekryterat denne. Motivet skulle ha haft att göra

med vapenhandel, Iran-Contras etc. Aviv hade visat honom en lista

över alla som blivit dödade i Iran-Contrasaffären. Förutom Olof Palme

hade bl.a. Carl Algernon och Bernt Carlsson funnits på listan. Konten-

tan av Avivs berättelse var, enligt Robert H, att Olof Palme dödats av

CIA på grund av ett spionfall. Avivs berättelse hade varit så kom-

plicerad att Robert H inte kunde redovisa den. Robert H hade fått höra

en mängd ”smörja” av Aviv men kunde trots det och det faktum att

Aviv avslöjats som en bedragare inte utesluta att det kunde finnas

sanning i berättelsen. – Robert H berättade vidare att han själv över-

lämnat ett foto av Abo T till Emma Rothschild vid en konferens som

anordnades av SIPRI i oktober 1991. Emma Rothschild hade lovat att

hon skulle försöka ge fotot till Mårten Palme och förmå denne att visa
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